

G.T.S. ApS
Bøgeagervej 141
7100 Vejle

CVR-nummer 35824855

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/4 2021



Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

G.T.S. ApS

Bøgeagervej 141

7100 Vejle

Hjemstedskommune:

Vejle

CVR-nummer:

35824855

Regnskabsperiode:

1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Christian Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg

Godkendt revisionsaktieselskab

Smedevej 33

6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive håndværkervirksomhed og anden virksomhed i form af entreprenør, vikar og tømrervirksomhed samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført sine planlagte driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat har været påvirket af covid-19 virussen og resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	129.491	393
1	Personaleomkostninger	-381.042	-256
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-24.000	-23
	Resultat før finansielle poster	-275.551	114
	Finansielle omkostninger	-5.114	-1
	Resultat før skat	-280.665	113
2	Skat af årets resultat	2.738	-25
	Årets resultat	-277.927	88
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-277.927	88
	Resultatdisponering i alt	-277.927	88

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.667	74
	Materielle anlægsaktiver	49.667	74
	Anlægsaktiver i alt	49.667	74
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	0
	Varebeholdninger	10.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.578	318
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
	Tilgodehavende skat	8.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.228	7
	Tilgodehavender	121.806	326
	Likvide beholdninger	146.976	251
	Omsætningsaktiver i alt	278.782	577
	Aktiver i alt	328.449	651

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	95.016	373
	Egenkapital i alt	145.016	423
	Hensættelser til udskudt skat	3.301	6
	Hensatte forpligtelser	3.301	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.145	22
	Selskabsskat	0	19
	Anden gæld	91.918	131
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.069	51
	Kortfristede gældsforpligtelser	180.132	222
	Gældsforpligtelser i alt	180.132	222
	Passiver i alt	328.449	651
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	373	423
Årets resultat	0	-278	-278
Egenkapital ultimo	50	95	145

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	366.998	243
Andre omkostninger til social sikring	13.746	14
Øvrige personaleomkostninger	299	0
Personaleomkostninger i alt	381.042	256
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27
Regulering af udskudt skat	-2.738	-2
Skat af årets resultat i alt	-2.738	25
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
